２０１９年 ８月 ２４日

全日本学生ゴルフ連盟

会長 黒須 一雄 様

公益社団法人  日本プロゴルフ協会

事業企画委員長    槙岡 充浩

「2019 PGA HANDA CUP・フィランスロピー障害者ゴルフ大会」への

ご協力のお願い

謹啓 残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

さて、私共日本プロゴルフ協会（ＰＧＡ）ではゴルフを通じた社会貢献活動の一環として、

障害を持つ方に対しゴルフを楽しむ機会を提供することを目的として「障害者ゴルフ大会」

を開催しております。

本大会では各組にＰＧＡの会員であるプロゴルファーが随行し、「コースにおけるラウン

ドレッスン」を行い、参加者とプロゴルファーが交流することができる大会として好評を得

ております。

本年度も下記の概要にて開催する予定となっておりますが、開催にあたり運営補佐の ボ

ランティアスタッフを募集しており、学生の皆様にご協力をいただきたくお願い申し上げる

次第です。尚、些少ではございますが交通費として一人5,000円を支給させていただきます。

大会主旨にご理解を賜わり、何卒ご協力いただきたく、重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

2019 PGA HANDA CUP・フィランスロピー障害者ゴルフ大会 実施要項

名   称 2019 PGA HANDACUP・フィランスロピー障害者ゴルフ大会

主   催 公益社団法人 日本プロゴルフ協会

共   催   一般社団法人 国際スポーツ振興協会

後   援 東京都、（一社）日本ゴルフ用品協会、若洲シーサイドパークグループ

実 施 日 ２０１９年１０月８日（火）

開 催 会 場   若洲ゴルフリンクス （東京都江東区若洲３－１－２）

参 加 者 肢体（上肢、下肢、上下肢）、聴覚、内部、視覚（全盲、弱視）

  に障害のある方で、１８ホールを歩いてプレーできる方。約１００名。

希望派遣人数   ３０名（男性２４、女性６）

以上